MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLI Brasília, 11 de maio de 2016. N.º 86.

 14

Federal, matrícula SIAPE nº 0178778, do Quadro de Pessoal do Departamento de Polícia Federal,

no período de 11 de maio de 2016 a 20 de junho de 2016.

MARIVALDO DE CASTRO PEREIRA

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SAA

PORTARIA DA SAA Nº 27, DE 10 DE MAIO DE 2016

O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA

EXECUTIVA DO MINISTÉRIO DA JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas

pelo art. 5º, inciso I, do Anexo I do Decreto nº 8.668, de 11 de fevereiro de 2016, e suas alterações,

resolve:

Art. 1º Autorizar o acesso de visitantes, servidores e demais usuários com vestes

informais no âmbito do Núcleo Central do Ministério da Justiça.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FLAVIO MARQUES PROL

Coordenação-Geral de Licitações e Contratos -  CGL

PORTARIA CGL Nº 110, DE 09 DE MAIO DE 2016

A COORDENADORA-GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, no uso da competência

que lhe foi subdelegada pela Portaria/SPOA nº 69, de 4 de junho de 2014, publicada no Diário

Oficial da União de 5 subsequente, e tendo em vista os arts. 58, inciso III, e 67 da Lei nº 8.666, de

REVOGADO